
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№124 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 28.03.2024 г., Прот. №9 

 

 

ОТНОСНО: Приемане на Доклад за изпълнението на Общия устройствен план 

на община Свищов в периода от 01.01.2023 г. до 31.12.2023 г. 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 127, ал. 9 от Закона за устройство на 

територията (ЗУТ) и във връзка с предложение с Вх. №261/18.03.2024 г. от д-р Генчо 

Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Приема Доклад за изпълнението на Общия устройствен план на община Свищов 

в периода от 01.01.2023 г. до 31.12.2023 г. 

МОТИВИ: С Решение №189/25.06.2020 г., Прот. № 10 на Общински съвет – 

Свищов е одобрен Общият устройствен план на община Свищов. Решението на 

Общинския съвет е обнародвано в ДВ, бр. 69 от 04.08.2020 г. – стр. 75. 

Съгласно разпоредбата на чл. 127, ал. 9 от Закона за устройство на територията 

„… Кметът на общината представя за приемане от общинския съвет ежегоден 

доклад за изпълнението на общия устройствен план на общината, съответно на 

населеното място или селищното образувание, и прави предложения за изменение на 

плана, ако такова се налага. …“ 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


